
2021年1⽉13⽇  
株式会社ティ・アシスト 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発⽣について 

 
 1⽉12⽇、東京都内にある業務受託先に従事する当社従業員１名が、新型コロナウイル
スに感染していることが判明いたしました。  
 
 当社としましては、引き続き、委託元および所管保健所等と連携のうえ、これ以上の感
染拡⼤を防⽌すべく全⼒を尽くす所存です。お客様および関係者の皆様におかれまして
は、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。  
 

以上  


